TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

     BAN TUYÊN GIÁO             Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 7  năm 2022
                      *

   Số   841 -CV/BTGTU

 V/v gửi tác phẩm tham gia Giải thưởng

 toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ VIII

     Kính gửi:    - Sở Thông tin - Truyền thông

- Hội Nhà báo tỉnh

- Hội Văn học nghệ thuật tỉnh
- Báo Quảng Ngãi
- Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh

Thực hiện sự chỉ đạo của Ban Tuyên giáo Trung ương tại Công văn số

3333-CV/BTGTW, ngày 11/7/2022 về việc đôn đốc tham gia Giải thưởng

toàn quốc về thông tin đối ngoại lần thứ VIII, Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ đề

nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm, vận động, khuyến khích phóng viên, cộng

tác viên tích cực tham gia, gửi tác phẩm/sản phẩm dự thi (có thông báo kèm

theo) về Văn phòng Đảng uỷ và các đoàn thể Báo Nhân dân, số 71 Hàng

Trống, quận Hoàn Kiếm, thành phố Hà Nội (cơ quan thường trực của Giải

thưởng lần thứ VIII), trước ngày 01/8/2022.

Đề nghị các cơ quan kịp thời triển khai thực hiện và báo cáo kết quả về

Ban Tuyên giáo Tỉnh uỷ để tổng hợp, báo cáo Ban Thường vụ Tỉnh uỷ,

Thường trực Tỉnh uỷ./.

Nơi nhận:             K/T TRƯỞNG BAN
- Như trên;              PHÓ TRƯỞNG BAN
- Ban Chỉ đạo CTTTĐN tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;
- Sở Ngoại vụ;

- Phòng TT,BC-XB;
- Lưu.

                                                              Nguyễn Văn Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T11:04:05+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Nguyễn Văn Dũng<NguyenVanDung@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-18T11:04:44+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Ban Tuyên giáo<VanThuBTG@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!